ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LÊ LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND

   Phường Lê Lợi, ngày 13 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

 Về việc rà soát, lựa chọn địa điểm trồng cây, đăng ký nhu cầu

số lượng cây giống (nếu có) trên địa bàn phường Lê Lợi

 Thực hiện Văn bản số 119/UBND-KTN ngày 10/01/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố Kon Tum về tổ chức "Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ" và tăng

cường công tác quản lý bảo vệ rừng năm 2025 trên địa bàn thành phố (Có Văn bản

gửi kèm theo).

Nay, UBND phường Lê Lợi thông báo đến các đồng chí thôn trưởng, tổ trưởng

các thôn tổ dân phố và các trường học trên địa bàn phường tổ chức rà soát, lựa chọn

địa điểm trồng cây, đăng ký nhu cầu số lượng cây giống chủng loại cây1 gửi về

UBND phường (qua bộ phận Địa chính - Xây dựng) trong ngày 14/01/2025 để tổng

hợp báo cáo UBND thành phố theo đúng thời gian quy định. Trường hợp sau ngày

14/01/2025 các thôn, tổ và các trường học trên địa bàn không đăng ký nhu cầu số

lượng, chủng loại cây giống xem như không có nhu cây giống.

 Nhận được Thông báo nay đề nghị các đồng chí thôn trưởng, tổ trưởng các

thôn tổ dân phố và các trường học trên địa bàn phường triển khai thực hiện hoàn

thành nhiệm vụ chung./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy (thay báo cáo);

- Thôn trưởng, tổ trưởng các thôn,

tổ dân phố (thực hiện);

- Các trường học trên địa bàn (thực hiện);

- Lưu VT-UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

                         Rông A Ba Ruk

1 Trắc, hương, huỳnh đàn, sao, dầu, bằng lăng.

		2025-01-13T14:11:49+0700

		2025-01-13T15:40:48+0700

		2025-01-13T15:40:48+0700